大连金普新区新的社会阶层人士联谊会

大连金普新区外商投资企业协会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大连金普新区外企中方高管联谊会

大金企联发〔2021〕4 号

关于组织金普新区“大数据人工智能的前沿发

展和应用”大型专题讲座的工作通知

区内会员单位及相关企业：

在防控疫情取得又一个阶段胜利的第一时刻，为满足金普

新区数字化建设的战略需要，按照新区的总体部署，金普新区

企联将会同新区新的社会阶层人士联谊会、新区外企中方高管

联谊会、新区网联会，共同举办一场线下的“大数据人工智能

文件

的前沿发展和应用”大型专题讲座活动，旨在以网络文化和数

字经济的先进理念和优秀案例，拓展全区企业管理层的工作视

野，加速建设智慧新区的发展速度。现将参会具体事宜通知如

下。

一、时间地点

1. 3 月 30 日（周二）13:30—15:30；

2. 金普新区管委会国际报告厅。

二、讲座内容

1. 大数据和人工智能的技术发展趋势探讨；

2. 智能认知和智能决策技术的最新成果介绍；

3. 大数据和人工智能的行业发展和典型应用案例分享。

三、主讲嘉宾

李博阳：日本早稻田大学人工智能专业博士、博士后，东

北财经大学管理科学与工程学院硕士生导师，大数据管理与优

化研究中心产学研负责人，大连蒂艾斯科技发展股份有限公司

总裁，中国机器人协会副会长。

四、参加人员

企业中、高层领导及相关部门负责人。

五、参加方式

敬请拟参加企业将报名回执填写完整后于 3 月 29 日 17:00

前通过邮箱或微信发至金普新区企联秘书处，由我会统一安排

参会事宜。

以上。

附件：“大数据人工智能的前沿发展和应用”专题讲座

报名回执

联 系 人：付培环  赵明丽  刘淼  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区新的    大连金普新区     大连金普新区

社会阶层人士联谊会  外商投资企业协会   企业家协会

大连金普新区     大连金普新区外企

企业联合会       中方高管联谊会

            2021 年 3 月 26 日

新区企联秘书处                               2021年3月26日发

（共印 6份）